ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________ 2021 года

	№ ________

	пгт. Междуреченский

	«О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»

В целях приведения в соответствие в действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. таблицу Раздела 2 «Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» в приложении 1 к Постановлению дополнить строкой следующего содержания:
«
	9
	Специалист по обеспечению деятельности главы, заместителей главы Кондинского района
	12 188

».
1.2. таблицу подпункта 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 «Дополнительные гарантии и компенсации, предоставляемые работникам» в приложении 2 к Постановлению дополнить строкой следующего содержания:
«
	2
	Специалист по обеспечению деятельности главы, заместителей главы Кондинского района
	3

».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. [bookmark: _GoBack]Вступает в силу после обнародования.

Глава района                                                                                                 А.В. Дубовик